

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบริการสนับสนุนการจัดเก็บค่าธรรมเนียมผ่านทางเพื่ออำนวยความสะดวกในการให้บริการผู้ใช้งาน บนทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ และหมายเลข ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารจัดการเก็บเงินค่าธรรมเนียม กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
เป็นเงิน ๒๕,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๗ ส.ค. ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๒๕,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑. หลักเกณฑ์อัตราค่าใช้จ่าย และแนวทางการพิจารณาประมาณรายจ่ายประจำปี กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงบประมาณ ธันวาคม ๒๕๖๘
 - ๕.๒. หนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค ๐๔๒๘/๖.๔๗ ลว. ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๕๘ เรื่อง การปรับโครงสร้างอัตราค่าจ้างลูกจ้างของส่วนราชการ
 - ๕.๓. ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของข้าราชการและลูกจ้างประจำของส่วนราชการ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๘
๖. รายชื่อคณะกรรมการจัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. นายชาคริต ดุลยรัตน์	นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการฯ
๖.๒. นางสาวจุฑารัตน์ หนูนน	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๖.๓. นางสาวน้ำผึ้ง หาญบาง	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	กรรมการ
๖.๔. นายอนุพงษ์ อ่างทอง	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการและเลขานุการ

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง


.....ประธานกรรมการฯ
(นายชาคริต ดุลยรัตน์)


.....กรรมการ
(นางสาวจุฑารัตน์ หนูนน)


.....กรรมการ
(นางสาวน้ำผึ้ง หาญบาง)


.....กรรมการและเลขานุการ
(นายอนุพงษ์ อ่างทอง)


ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายกฤษณะ เพ็ญสมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
๑๗ ส.ค. ๒๕๖๕

แบบแสดงปริมาณงาน

งานจ้างเหมาบริการสนับสนุนการจัดเก็บค่าธรรมเนียมผ่านทางเพื่ออำนวยความสะดวกในการให้บริการผู้ใช้งานบนทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ และหมายเลข ๙

ปีงบประมาณ ๒๕๗๐

ระยะเวลาดำเนินงาน ๑๒ เดือน

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	อัตราค่าจ้าง (บาท/คน/เดือน)	จำนวน (เดือน)	รวมค่าจ้าง (บาท)	รวมทั้งสิ้น (บาท)	Factor (F.)	รวมเป็นเงิน (บาท)
๑	อัตราค่าจ้างเหมาให้บริการสนับสนุนฯ								
๑	หัวหน้าควบคุม	๑	คน	๓๐,๐๐๐.๐๐	๑๒	๓๖๐,๐๐๐.๐๐	๓๖๐,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗	๓๘๕,๒๐๐.๐๐
๒	พนักงานภาคสนาม	๑๐๙	คน	๑๗,๕๐๘.๐๐	๑๒	๒๒,๘๐๐,๔๖๔.๐๐	๒๒,๘๐๐,๔๖๔.๐๐	๑.๐๗	๒๔,๕๐๓,๔๙๖.๔๘
๓	เครื่องแต่งกาย (ชุด/คน จำนวน ๑๑๐ คน	๑	งาน	๖๕๘,๓๐๐.๐๐	๑	๖๕๘,๓๐๐.๐๐	๖๕๘,๓๐๐.๐๐	๑.๐๗	๗๐๔,๓๘๑.๐๐
๔	ค่าฝึกอบรม จำนวน ๑๑๐ คน	๑	งาน	๑๑๓,๘๐๐.๐๐	๑	๑๑๓,๘๐๐.๐๐	๑๑๓,๘๐๐.๐๐	๑.๐๐	๑๑๓,๘๐๐.๐๐
๕	ตรวจร่างกายประจำปี จำนวน ๑๑๐ คน	๑	งาน	๑๓๒,๐๐๐.๐๐	๑	๑๓๒,๐๐๐.๐๐	๑๓๒,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗	๑๔๑,๒๔๐.๐๐
รวมเป็นเงิน									๒๕,๘๔๘,๑๑๗.๔๘
ราคากลางถือใช้									๒๕,๘๔๐,๐๐๐.๐๐

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง

5/๓

ประธานกรรมการ
(นายชาติ ตูลย์รัตน์)

๑

กรรมการ
(นางสาวจุฑารัตน์ หนูขุน)

2/๓

กรรมการ
(นางสาวน้ำผึ้ง หาญบาง)

๑๗/๓

กรรมการและเลขานุการ
(นายอนุพงษ์ อ่างทอง)

รายละเอียดเอกสารแนบค่าฝึกอบรม

งานจ้างเหมาบริการสนับสนุนการจัดเก็บค่าธรรมเนียมผ่านทางเพื่ออำนวยความสะดวก

ในการให้บริการผู้ใช้ทาง บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 และหมายเลข 9

ปีงบประมาณ 2570

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	*อัตรา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	ค่าดำเนินการฝึกอบรมในประเทศ				
1	ค่าสมนาคุณวิทยากร จำนวน 4 คน (บุคลากรภาคเอกชน)	8	ชั่วโมง	4,800	38,400.00
2	ค่าอาหาร (จัดไม่ครบทุกมื้อ สถานที่ราชการ)	110	คน	500	55,000.00
3	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (วันละ 2 มื้อๆ ละ 35 บาท)	110	คน	70	7,700.00
4	ค่าเอกสารและค่าเบ็ดเตล็ด	110	คน	70	7,700.00
5	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ				5,000.00
จำนวนเงินรวม					113,800.00

* หลักเกณฑ์ อัตราค่าใช้จ่าย และแนวทางการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี 2568

การฝึกอบรม สัมมนา การฝึกอบรมภายในประเทศ

สำนักงบประมาณ กระทรวงการคลัง ธันวาคม 2568

การอบรมข้าราชการประเภท ข

รายละเอียดอัตราค่าจ้าง

งานจ้างเหมาบริการสนับสนุนการจัดเก็บค่าธรรมเนียมผ่านทางเพื่ออำนวยความสะดวก

ในการให้บริการผู้ใช้ทางบนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 และหมายเลข 9

ปีงบประมาณ 2570

อัตราค่าจ้างเหมาให้บริการสนับสนุนฯ (ต่อคน)

รายละเอียด	จำนวนเงิน
อัตราค่าจ้างเจ้าหน้าที่บริการประชาชน	
- เงินเดือน	8,690.00 บาท/เดือน
- ค่าครองชีพ	2,000.00 บาท/เดือน
- ค่าตอบแทน (ค่าผลัด)	3,300.00 บาท/เดือน
- ค่าประกันสังคม	600.00 บาท/เดือน
- ค่าดำเนินการ	2,918.00 บาท/เดือน
รวม	17,508.00 บาท/เดือน

อัตราค่าเครื่องแต่งกาย ค่าฝึกอบรม ค่าตรวจร่างกาย

110 คน / ปี

รายละเอียด		จำนวนเงิน
อัตราค่าเครื่องแต่งกาย ค่าฝึกอบรม ค่าตรวจร่างกาย	คน	
- ค่าเครื่องแบบชุดละ 1,200บาท จำนวน 3ชุด/คน	110	412,500.00 บาท/ปี
- ค่าฝึกอบรม	110	113,800.00 บาท/ปี
- ค่าตรวจร่างกายประจำปี จำนวน 110 คน	110	132,000.00 บาท/ปี
รวม		658,300.00 บาท/ปี